
Uchwała Nr VII/56/2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 marca 2019r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie,
ul. Mickiewicza 4, 62-650 Kłodawa.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz.2500) oraz

art.29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.

z 2018 r. poz. 996 z późno zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie,

ul. Mickiewicza 4, 62-650 Kłodawa na: Zespół Szkół Ogólnokształcących
i Technicznych w Kłodawie ul. Mickiewicza 4, 62-650 Kłodawa.

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmienia się akt założycielski szkoły, o której mowa

w ust. 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.



Załącznik

do Uchwały Nr VII/56/2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 marca 2019r.

Akt założycielski
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie

1. Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95,

poz. 425 z późniejszymi zmianami) Postanowieniem Kuratora Oświaty w Koninie utworzono

z dniem 1 września 1996 roku Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kłodawie, który Uchwałą nr

XLIIj190j2002 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie przekształcenia

szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kolski w szkoły ponadgimnazjalne

prowadzone przez Powiat Kolski przekształcono w Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych

w Kłodawie

2. Z dniem 01 września 2019 roku dotychczasowy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych

w Kłodawie, nosi nazwę :

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie

3. Siedziba szkoły:

ul. Mickiewicza 4, 62-650 Kłodawa

PRZEWODNICZ,~CY
Rady Powiatu olskiego

~{ StJt<Hf
MareK Świqlek

Koło, dnia 28 marca 2019 r.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VII/56/2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 marca 2019r.

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie zwróciła się

z wnioskiem o dokonanie zmiany nazwy szkoły na Zespół Szkół Ogólnokształcących

i Technicznych w Kłodawie.

Proponowana przez Radę Pedagogiczną nowa nazwa szkoły uwzględnia

różnorodność kształcenia oraz jest konsekwencją reformy ustroju szkolnego.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

)STA /'

J 'f!


	Page 1
	Titles
	w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłodawie, 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Akt założycielski 
	Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie 
	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie 
	ul. Mickiewicza 4, 62-650 Kłodawa 


	Page 3

